



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VERMEHRENS 2013 APS**  
**VERMEHRENSVEJ 5, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2020

---

Stig Lauridsen

CVR-NR. 34 88 83 29

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                      Vermehrens 2013 ApS  
Vermehrensvej 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr.:                      34 88 83 29  
Stiftet:                        12. december 2012  
Hjemsted:                    København  
Regnskabsår:                1. januar - 31. december

**Direktion**                      Stig Henrik Lauridsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 506.163 mod DKK -19.079 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 670.741.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-7.013</b>	<b>-13.750</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		500.000	0
Andre finansielle indtægter.....	1	24.200	2.758
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.024	-8.087
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>506.163</b>	<b>-19.079</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>506.163</b>	<b>-19.079</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	84.577
Overført resultat.....		6.163	-103.656
<b>I ALT</b> .....		<b>506.163</b>	<b>-19.079</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		301.412	301.412
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		122.612	22.612
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>424.024</b>	<b>324.024</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>424.024</b>	<b>324.024</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	214.904	0
Tilgodehavender.....		214.904	0
Likvide beholdninger.....		126.241	49
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>341.145</b>	<b>49</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>765.169</b>	<b>324.073</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		90.741	0
Forslag til udbytte.....		500.000	84.577
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>670.741</b>	<b>164.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.684	49.515
Anden gæld.....		48.744	109.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>94.428</b>	<b>159.496</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>94.428</b>	<b>159.496</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>765.169</b>	<b>324.073</b>
 Medarbejderforhold	 6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24.200	2.758		
	<b>24.200</b>	<b>2.758</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.024	8.087		
	<b>11.024</b>	<b>8.087</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....	301.412	122.612		
Kostpris 31. december 2019.....	<b>301.412</b>	<b>122.612</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>301.412</b>	<b>122.612</b>		
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>4</b>	
Tilgodehavender hos kapitalejer:				
Saldo pr. 31.12.2018 kr. -59.534,07				
Rente kr. 12.361,66				
Indbetalt i årets løb kr. 14.100				
Udbetalt i årets løb kr. 276.176,53				
Saldo pr. 31.12.2019 kr. 214.904,12				
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	84.578	0	164.578
Forslag til resultatdisponering.....		6.163	500.000	506.163
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>90.741</b>	<b>500.000</b>	<b>670.741</b>
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
